

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/414,Porazka-juniorow-MOS-Wola-23-z-Morzem-Szczecin-w-drugim-dniu.html>
23.04.2024, 15:16

Strona znajduje się w archiwum.

Porażka juniorów MOS Wola 2:3 z Morzem Szczecin w drugim dniu

Znowu dramatyczny, pięciosetowy mecz rozegrali nasi juniorzy na mistrzostwach Polski. Jutro zapadną rozstrzygnięcia decydujące o awansie do finałowej czwórki.

Porażka z Morzem Szczecin w drugim dniu turnieju finałowego nie pogrzebała szans naszego zespołu na awans do strefy medalowej, ale zadanie jest trudne. Jutro gramy z lokalnym rywalem MKS MDK Warszawa, który już po dwóch porażkach 0:3 pogrzebał swe szanse na awans do czwórki. Jutro zapewne nie będzie łatwo, bo emdekowcy, grając na luzie, będą chcieli się jeszcze pokazać w tych mistrzostwach. Nasi grają ostatni mecz trzeciego dnia i już będą znali wyniki rywali. Ale trzeba wygrać, oby nie było konieczności wygrania 3:0.

MOS Wola - Morze Szczecin
(23:25)(25:21)(18:25)(25:15)(11:15)

W naszej drużynie zawiodło szczególnie przyjęcie zagrywki i MOS nie mógł wykorzystać swoich dobrych środkowych. Słabo grał na libero Bartek Paszak i trener Felczak zdecydował się nawet na grę bez libero. Morze postawiło wysoko poprzeczkę, grało dobrze, bardzo ambitnie. W pierwszej części piątego seta nasi siatkarze prowadzili, ale końcówka należała do siatkarzy Morza.



Mecz w turnieju w niedzielę MOS Wola - Aon hotVolley's Wien



Mecz MOS Wola z Aon hotVolley (Austria)



MOS Wola - Austria

W innych meczach drugiego dnia:

AZS Olsztyn - MKS MDK Warszawa 3:0

AZS Częstochowa - UKS Budowlanka Poznań 3:0

Gwardia Wrocław - AZS Gubin Zielona Góra 3:1

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)



Berliner TSC - I miejsce w WOLA - CUP 2004



MTS Kacper Myszków - II miejsce



Dekoracja MOS Wola - III miejsce



Scuola di Pallavolo Anderlini Daytona Modena - IV miejsce w turnieju Wola - Cup 2004



Formacja taneczna Kamion Dance - mistrzowie Polski , uświetnili swym występem rozpoczęcie



Wspólne zdjęcie wszystkich uczestników
turnieju Wola - Cup 2004